
お客様 各位 

令和 3年 12月 8日  

21－34 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688  

ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

一時受託中止項目のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記項目につきまして、試薬製造販売元（富士レビオ株式会社）より、原材料入手困難のた

め試薬が欠品する旨の連絡がございました。 

これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日より本検査の受託を一時中止させていただく事となりましたの

でご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹 白 

  

記 
 

◆ 一時受託中止対象項目： 

■ 1123： 免疫複合体（Ｃ１ｑ）/Ｃ１ｑ結合免疫複合体（IC-Ｃ１ｑ） 

 

◆ 一時受託中止期日    ： ２０２１年 12月 23日（木）受付分より 

 

※ 代替え項目はございません 

※ 一時受託中止期間中の検体受領、保管は出来かねますので、ご了承頂けますようお願い申し上げます 

※ 受託再開期日に付きましては、目途がたち次第、改めてご案内申し上げます 

 

 

ご不明な点は弊社までご連絡下さい 

以上 


